
РБ име и презиме одд ментор/име и презиме
Освоена 

награда/

пофалница

1 Лука Тапчановски IV Илинка Димовска I

2 Симон Ѓорѓиев IV Илинка Димовска пофалница

3 Ива Димановска IV Илинка Димовска III

4 Ева Антониевска IV Илинка Димовска III

5 Лука Вељановски IV Викторија.Георгиевска.Младеноска I

6 Кристијан Мишовски IV Викторија.Георгиевска.Младеноска II 

7 Калина Тодоровска IV Викторија.Георгиевска.Младеноска III

8 Дарија Крстевска IV Викторија.Георгиевска.Младеноска пофалница

9 Адела Бакија IV Сузана Спирковска пофалница

10 Дамјан   Нака V Весна Бошковска пофалница

11 Мартин Георгиевски V Весна Бошковска пофалница

12 Синиша Шиповиќ V Весна Бошковска II 

13 Дарија Трифунова V Весна Бошковска III

14 Харис Манчо V Павлинка Мијалова III

15 Борјан Димишков V Павлинка Мијалова II 

16 Јована Јовановска V Павлинка Мијалова II 

17 Анастасија Раткова V Ирена  Шехтанска III

18 Стефанија  Стојанчова V Ирена  Шехтанска II 

19 Михаел Неделковски V Ирена  Шехтанска I

20 Дафина  Илиева V Ирена  Шехтанска I

21 Стефан Лочев VI Мимоза Митиќ I

22 Викторија Јанкулоска VI Мимоза Митиќ III

23 Марија Валакова VI Мимоза Митиќ III

24 Бисера Давчевска VI Мимоза Митиќ пофалница

25 Дафина Давчевска VI Мимоза Митиќ пофалница

26 Сара Данова VII Александра Бошковска-Спасовска пофалница

27 Филип Митревски VII Александра Бошковска-Спасовска I

28 Андреј Диманоски VII Александра Бошковска-Спасовска III

29 Марко Ефремов VII Александра Бошковска-Спасовска III

30 Моника Стефановска Гоџо VIII Мимоза Митиќ I

31 Ана Митевска VIII Мимоза Митиќ I

32 Михаела Блажевска IX Ирена Стефанова I

33 Бисер Илиева IX Ирена Стефанова I

34 Марија Давчевска IX Ирена Стефанова II 

Резултати од Општински натпревар по математика 02.02.2024 


